СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

                                                 Кондинского  района

                    Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу  решения Совета депутатов
 городского поселения Луговой от 29 февраля 2008 года № 178 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории городского поселения Луговой»

На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 16.03.2023 № 01.03-М-132 на решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 29 февраля 2008 года № 178 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории городского поселения Луговой», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 29 февраля 2008 года № 178 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории городского поселения Луговой» признать утратившим силу.
  2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Луговой С.А.Тюльканову и главу городского поселения Луговой Ю.В.Гришаева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой

                    С.А. Тюльканова

Глава городского поселения Луговой

                    Ю.В.Гришаев
пгт. Луговой

«28» марта   2023 года

№  321